タイ駐在事務所

C/O THE CARGO EXPRESS LOGISTICS CO.,LTD.

333/20 FL.16 UNITED TOWER BUILDING, SOI THONGLOR, SUKHUMVIT RD.,

各　位　殿

1-0 頁版番号文書番号

タイ・貿易コンサルティングサービスをご提供するＮＰコンサルタントは現地フォワーダ－と提携し、

通関手続き・関税法のコンサルティングを中心に、労働許可証などのビジネスサービス、ローカル

スタッフのトレーニングなども手がけます。

今後も物流と情報の両面でお客様のお役に立てることができればと考えております。

になったというトラブルが多発しており、通関手続きには細心の注意が必要となります。

株式会社　共同フレイターズ 共同フレイターズニュース KF-7.2.3-01

また今月には駐在員・北澤の他、日本語ができる現地スタッフ Ms JEAB も加わり、より一層皆様の

ご要望にお応えできる体制を整えました。タイ－日本の国際複合輸送に加えて新会社ＮＰコンサルタント

件名：　タイ貿易コンサルティングサービス

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

によるタイ現地でのビジネスサポートも可能にすることにより、より付加価値の高いサービスをご提供

URL : http://www.kau.co.jp

   横浜支店　：　TEL : 045-211-2001 / FAX : 045-211-2000

タイに進出した外資系の企業では、関税局の事後査察の結果、関税法違反とされ莫大な罰金を払うこと

TEL : 66-1-279-8685 （日本語可）

弊社をご利用頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

株式会社　共同フレイターズ（通関業、国際複合輸送業）

   営業部　：　TEL : 03-5418-6371 / FAX : 03-5418-6377

   カスタマーサービス部　：　TEL : 03-5418-6372～3 / FAX : 03-5418-6380

KLONGTON-NUA, WATTANA, BANGKOK 10110 THAILAND

あらためまして、タイでのビジネスを展開中のお客様、ご検討中のお客様におかれましては、是非とも

できるよう展開してまいります。

19年　5月　8日

弊社では昨年９月にタイ駐在員事務所を開設し、今年２月にはタイでの貿易コンサルティングサービス

をご提供するＮＰコンサルタントの設立に参画いたしました。